Управление образования Грязовецкого муниципального района

Приказ

01.06.2022 г. №  501

О внесении изменений в приказ

Управления образования Грязовецкого

муниципального района от 27.12.2021 №

1237 «Об утверждении методики расчета

нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг и выполнение

муниципальных работ, а также

нормативов и объемов финансирования

муниципальных учреждений,

подведомственных Управлению

образования Грязовецкого

муниципального района на 2022 год»

С целью эффективного расходования бюджетных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Внести изменения в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального

района от 27.12.2021 № 1237 «Об утверждении методики расчета нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ, а также нормативов

и объемов финансирования муниципальных учреждений, подведомственных Управлению

образования Грязовецкого муниципального района на 2022 год», изложив в новой

редакции  приложение 3 к данному приказу (приложение 1).

Начальник

Управления образования

     Т.А.Патракеева

Приложение 1 к приказу Управления образования Грязовецкого

муниципального района от 01.06.2022 № 501  «О внесении изменений в

приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от

27.12.2021 № 1237 «Об утверждении методики расчета нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ, а

также нормативов и объемов финансирования муниципальных

учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого

муниципального района на 2022 год»

Приложение 3 к приказу Управления образования Грязовецкого

муниципального района от 27.12.2021 г. № 1237 «Об утверждении

методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и

выполнения муниципальных работ, а также нормативов и объемов

финансирования муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2022

год»

Объемы финансового обеспечения муниципальных заданий, определенных учреждениям, подведомственным Управлению

образования Грязовецкого муниципального района на 2022 год

№

п/п

Наименование образовательных учреждений Объем финансового обеспечения муниципального задания,

руб.

1. МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца» 52 935 652,85

2. МБОУ «Средняя школа №2 г. Грязовца» 50 045 247,65

3. МБОУ «Вохтожская школа» 41 649 939,90

4. МБОУ «Юровская школа» 32 683 211,20

5. МБОУ «Сидоровская школа» 23 625 166,95

6. МБОУ «Ростиловская школа» 30 953 438,80

7. МБОУ «Слободская школа им. Г.Н.Пономарёва» 27 040 173,65

8. МБОУ «Комьянская школа» 21 035 094,30

9. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №1» 20 456 800,00

10. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №2» 26 095 700,00

11. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №3» 23 676 400,00

12. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №4» 26 061 200,00

13. МБДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №5» 38 086 200,00

14. МБДОУ «Юровский детский сад» 14 235 400,00

15. МБУДО «Центр развития детей и молодежи» 33 755 015,67

16. БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных

учреждений»
57 166 100,00